[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

	Решение

« 10 » апреля  2023 г.

                            №  305
О досрочном прекращении полномочий
Депутата Совета депутатов городского

поселения Агириш четвертого созыва
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  (статья №40 ч.10 п.2), Уставом городского поселения Агириш (статья №19 ч.1 п.2),  рассмотрев заявление Казаковой Ольги Ивановны от 06.04.2023 г. об отставке по собственному желанию
Совет депутатов городского поселения Агириш решил:

            1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского поселения Агириш четвертого созыва по избирательному округу № 1 Казаковой Ольги Ивановны на основании личного заявления.
            2. Настоящее Решение опубликовать в бюллетене "Вестник городского поселения Агириш" и  направить в Территориальную избирательную комиссию Советского района.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                       Глава городского поселения

городского поселения Агириш                                                            Агириш

_______________Т.А.Нестерова                                        ______________Г.А.Крицына
Дата подписания:

« 10 »  апреля   2023г